平成２３年度 第１２回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２４年２月１６日（木）１５：０２～１５：４５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：９０人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［審議事項］

１．平成２４年度前期課程冬季入試の合格者判定について

， ， 。審議の結果 言語社会専攻１２名 日本語・日本文化専攻６名の合格者を決定した

２．平成２４年度後期課程入試の合格者判定について

審議の結果，言語社会専攻８名，日本語・日本文化専攻６名の合格者を決定した。

３．特別聴講学生の受入れ（４名）について

審議の結果，原案どおり承認した。

［その他］

１．学位記授与式における博士前期課程の受領代表者の推薦について，依頼があった。

２．修了及び単位取得退学予定者の進路報告の指導について，依頼があった。

３．平成２４年度組織改編後の体制における専攻長の選出及び箕面地区に設置する委員会

等について説明があり，質疑応答及び意見交換が行われた。

４．次回の開催日について

平成２４年３月１日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上